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Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne powstało w 1961 
roku za sprawą grupy szesnastu entuzjastów i miłośników 
fotografii z Jeleniej Góry i okolicznych miejscowości . 

W roku 2013, po ponad 40 latach zmianie uległa lokalizacja 
siedzlby Towarzystwa, lecz dzięki t mu Towarzystwo uzyskało 
możliwość utworzenia własnego studia fotograficznego. 
Jeleniogóskie Towarzystwo Fotograficzne prowadzi od lat 
własną galerię fotograficzną, obecnie pod nową nazwą 
"FO C u S", w której organizuje wystawy fotograficzne swoich 
członków i autbrów z Polski i nie tylko. Towarzystwo organizuje 
comiesięczn ,tematyczne konkul'Sy fotograficzne dostępne dla 
wszystkich miłośników tej sztuki. W ramach Września 
Jeleniogórskiego JTF przygotowuje corocznie konkurs 
fotograficzny " Jelenia Góra i Jeleniogórzanie". PO"n to 
członkowie Towarzystwa przeprowadzają pokazy zdjęć i 
przeźroczy, prelekcje, organizują spotkania z autorytetami w 
dziedzinie fotografii i sztuki, Towarzystwo prowadzi również 
działalność edukacyjną i kulturotwórczą dla środowisk 
szkolnych i młodzieżowych . Członkowie Towarzystwa biorą 

udziałw konkursach fotograficznych odnosząc wiele znaczących 
sukcesów na arenach międzynarodowych i na terenie kraju. 
Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne w swoich planach na 
rok bieżący i lata następne zamierza poszerzyć ofertę dla 
wszystkich zainteresowanych o m.in. - bezpłatne ktmi~ obsługi 

programu Photoshop w zakresie podstawowym i 
zaawansowa ym, bezpłatne warsztaty fotografii studyjnej 
( fotografia portretowa, fotografia produktowa i makro l· 
Cyklicznie odbywać się również będą prezentacje i wykł dy 
dotyczące obróbki cyfrowych plików zdjęciowych, zagadnień 

. 2anych ze studiem fotograficznym, historii fotografii itp. W 
miarę zapotrzebowania odbywać się też będą panele 
dyskusyjne o fotografii połączone z emisją filmów 
dokumentalnych nt.fotogra i. 
Spotkania cźłonków i sympatyków Towarzystwa odbywają się w 
każdy czwartek, o godzinie 18.00 w siedzibie Towarzystwa-
58-500Jelenia Góra, AIWojska Polskiego 37. 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 
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